	РАСМИЙ  СТАТИСТИКАЛЫК ОТЧЕТТУУЛУК
	ОФИЦИАЛЬНАЯ СТАТИСТИЧЕСКАЯ ОТЧЕТНОСТЬ

	Кыргыз Республикасынын «Расмий статистика ж¼н³нд¼» Мыйзамына ылайык

Купуялуулугуна кепилдик  берилет
	в  соответствии с Законом Кыргызской Республики «Об официальной статистике»

Конфиденциальность гарантируется

	Маалыматтарды беріі тартибин, мјјнјтін бузуу, аны бурмалап беріі, купуялуулугун  сактабагандыгы Кыргыз Республикасынын мыйзамдарында бекитилген жоопкерчиликти тартууга алып келет
	Нарушение порядка, сроков представления информации, её искажение и несоблюдение конфиденциальности влечет ответственность, установленную законодательством Кыргызской Республики


	№ 3 ФОРМАСЫ (малдын эсеби)
	
	ФОРМА № 3 (учет скота)
	
	6071066


	
ЖЫЛДЫК
	
	                                                 ГОДОВАЯ


	Кыргыз Республикасынын Улутстаткомунун  2020-ж.  24. 07.  № 6 -токтому менен бекитилген

	
	Утверждена Постановлением Нацстаткома Кыргызской  Республики  от 24. 07. 2020г.  № 6


	202___-Ж. АЯГЫНА КАРАТА   АЙЫЛ ЖЕРЛЕРИНДЕ МАЛДЫ ЖАНА ²Й КАНАТТУУЛАРДЫ ТІТІН БОЮНЧА ЭСЕПКЕ АЛУУ 

Подворный учет скота И ДОМАШНЕЙ ПТИЦЫ в сельской местности на конец 202___г.



	Айыл өкмөттөрү 10-декабрдан 25- декабрга чейин   ж³рг³з³ш¼т.
	
	Проводят айыл  окмоту с 10 по  25 декабря.

	  Бланк бир эле калктуу пункттун чегинде толтурулуп, тјмјнкі чарбаларга јзінчј толтурулат:

1. Дыйкан (фермер) чарбасы

2. Жарандын жеке кјмјкчі чарбасы

3. £зінчј турган курулмалар
	
	Бланк заполняется в пределах одного населенного пункта, с указанием его наименования. Отдельно заполняется на:

1. Крестьянские (фермерские) хозяйства 

2. Личные подсобные хозяйства граждан
3. Отдельно стоящие строения


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Айыл аймактын аталышы            

Наименование айылного аймака

	ОКПО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Аймагы (облусу, району, айылдык аймагы )
	                            СОАТЕ    (статистикалык орган тарабынан толтурулат)

	Территория (область, район, айылный аймак)                                                                                                                                                                                                      (заполняется статистическим органом)

	

	Дареги (почта индекси, к¼ч¼с³, ³й №)                                                                                                                          Телефон                                                                          E-mail  (электрондук почта           электронная почта)

Адрес (почтовый индекс, улица, № дома)

	

	Чарбалардын категориясы кјрсјтілсін:
	Дыйкан (фермер) чарбалары жана жеке ишкерлер, жарандардын жеке к¼м¼кч³ чарбалары

	Подчеркнуть категорию хозяйств:
	Крестьянские (фермерские) хозяйства и индивидуальные предприниматели, личные подсобные хозяйства граждан




                            «______»__________________ 202___-ж. (г.)                                  ____________________________________
                                                                                    аткаруучунун аты-жјні, телефон №                                      
                                                                                   фамилия и № телефона исполнителя                                                                                                                                                                                             
                          Статистикалык отчеттуулукту кабыл алуучу статистикалык  органдын координаттары;                    
                          Координаты статистического органа,принимающего статистическую отчетность:                               

                          Телефон________________________________________, факс___________________________________, e-mail_____________________________________, Веб-сайт Нацстаткома-www.stat.kg 
                          Айыл аймагынын  башчысы   ________________________________________________________          _____________________
                          Глава  айылного аймака                              фамилиясы, аты, атасынын аты (ФИО)                                  колу (подпись)
	Эсептјј комиссиясынын                мічјлјрі

Члены счетной комиссии
	     _________________________________________________          _____________________

                  фамилиясы, аты, атасынын аты (ФИО)                                  колу (подпись)

	
	     _________________________________________________          _____________________

                  фамилиясы, аты, атасынын аты (ФИО)                                  колу (подпись)

	
	

	
	     _________________________________________________          _____________________

                  фамилиясы, аты, атасынын аты (ФИО)                                  колу (подпись)


                                             баш                                                                                                                                                                                                                                                                                         голов    
	Катар

№

№ п\п
	ИУЖКнын коду

јз³мд³к эсебинин №

                      Код  ОКПО

№ лицевого счета
	Мал ээсинин

фамилиясы, аты-ж¼н³

Фамилия, имя,    отчество владельца скота

(главы хозяйства)
	Мал ээсинин 

(чарба башчысынын)

жынысы  

(эркек-1, аял-2)

Пол владельца скота (главы хозяйства)   (мужчина-1,

женшина-2)
	Чарбанын

аталышы

Наименова-ние
хозяйства


	Кјчјнін аты,
³й №
Название улицы,
переулка,

№ дома
	Ири мійіздіі мал, топоздорду кошкондо

Крупный рогатый скот, включая яков

	
	
	
	
	
	
	Ири мійіздіі

мал, бардыгы

топоз кошо
(302 +304+305+306
308+309++311+312 графаларынын ∑)

Крупный рогатый скот всего

включая яков       (∑ граф 302 +304+305+306
308+309++311+312)
	уйлар
бардыгы

 коровы

всего


	1 жаш жана андан жогорку кунаажын дар  кууттан чыккан-

дары
телки от 1 года  и старше   осеменен ные
	1 жаштан 2 жашка чейинки кунаажын дар кууттан чыкпаган дары
телки от 1 года до 2-х лет         неосемен ные
	2 жаш жана андан жогорку кунаажын дар кууттан чыкпаган дары

телки от  2-х и старше неосемен ные
	бир

жашка

чейинки

музоо-

лор

телята

до 1 года
	јндіргіч
букалар

быки

произво-
дители
	ири

мійіз діі

малдар

дын

башка

тірлј рі

прочие

виды круп ного рогато го скота
	топоздор
яки
	анын

ичинен инектер

(312ден)
из них яки-коровы

(из 312)

	А
	90
	91
	900
	92
	93
	301
	302
	304
	305
	306
	308
	309
	311
	312
	313

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма строк с 1 по 20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                                          2
	Ка-

тар

№

№

п\п
	Койлор
Овцы
	Эчкилер
Козы
	Жылкылар
Лошади
	Чочколор
Свиньи
	Бакма

 коендор

бар

дыгы

Кролики
всего
	Эшектер

(качыр-
лар)

Ослы

(ишаки,  мулы)
	Аары бал

челек
тери

Пчело
-семьи
	Ій канаттуулары (чо¾дору жана жашы)  
Домашняя птица (взрослая и молодняк)


	Ій канат-

туулары
бардыгы (401+

403+404+

405+406)
Домашная
птица

всего
(401+403+

404+405

+406)
	Тјј

-лјр

бардыгы

Вер

блю

-ды
Всего
	Териси баалуу айбандар  Пушные звери
	Ит

тер

Со

ба

ки
	Мы

шык

тар

Кош

ки

	
	бар-
дыгы

всего
	анын 
ичинде            
тубар койлор жана  
1 жаштан жогорку токтулар

в том числе

овцематки и ярки

от 1 года и старше
	тукумдатуучу

 кочкорлор

бараны произ-

води-

тели

	бар-
дыгы

всего

	анын ичинде 

1 жаштагы

жана андан јткјн тубар эчкилер

в том числе

козоматки

от 1 года и старше
	бар

дыгы

всего
	анын ичинде

3 жашар жана андан ¼тк¼н бээлер
в том числе

кобылы от 3лет и старше
	тукумда-

туучу айгыр- лар   

жеребцы произво-

дители
	320 графадан

жумушчу аттар

из гр. 320 рабочие

лошади
	бар-
дыгы

всего
	анын ичинде

негизги

мегил-

жин-

дер
в том числе

основ-
ные

свино-

матки
	
	
	
	Тооктор жана короздор

Куры и петухи
	
	
	
	
	
	
	нут

-рий

-лер

нут

-рии
	тілкі-лјр

лиси

-цы
	ак тілкі-лјр

пес

-цы
	суу  кісјндјр

нор

-ки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	каз-

дар

гуси
	јр-

д¼к-

т¼р

утки
	ін-

д³к-

т¼р

ин-

дю-

ки


	Ій канат-

туулары-

нын

башка т³рл¼р³

Другие виды птицы

(цесарки,

перепела, страусы 
и др )
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	бардыгы

всего
	анын ичинен:  тооктор

в том числе:

куры-несушки


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А
	314
	315
	316
	317
	318
	320
	321
	322
	323
	324
	325
	330
	334
	335
	401
	402
	403
	404
	405
	406
	407
	609
	708
	709
	710
	711
	801
	802

	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма строк с
1 по 20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3
